Procurador-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

Darlon da Costa Duarte

Coordenador-Geral de Estratégia de Recuperação de Crédito

Ricardo Henrique Fernandes

Requerente/Procurador

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 2.046.074,81 (Dois milhões, quarenta e seis mil,

setenta e quatro reais e oitenta e um centavos)

(Valores atualizados para Maio de 2023)

* Demais Débitos — Total de R$ 1.845.696,28 (Trezentos e cinquenta e dois

milhões, quinhentos e vinte e sete mil, seiscentos e oitenta reais e oitenta e

quatro centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO

80 2 22 053481-86 Benefício Fiscal 191.626,38

80 6 16 176372-32 Benefício Fiscal 1.234.759,66

80 6 22 124210-46 Benefício Fiscal 80.814,49

80 7 16 057051-20 Benefício Fiscal 338.495,75

* Débitos previdenciários — Total de R$ 200.378,53 (Duzentos mil, trezentos e

setenta e oito reais e cinquenta e três centavos)

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO

80 416 142999-19 Benefício Fiscal 200.378,53

ANEXO II — Do plano de pagamento*

Proposta de regularização do passivo fiscal:

a) Valor total do passivo tributário: R$ 2.046.074,81 (Maio/2023);